
  
OBČINA HAJDINA 

            ŽUPAN 

Zg. Hajdina 44/a, 2288 HAJDINA 

 

 

Številka: 0141-1/2010-3 

Datum:  19. 9. 2013 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE HAJDINA 

 

 

NASLOV: 

 

 

Predlog Sklepa o potrditvi sistemizacije Osnovna šola Hajdina z enoto 

vrtec 

 

GRADIVO 

PRIPRAVILA: 

 

Občinska uprava 

POROČEVALEC: 

 

 

Hilda Bedrač, predsednica odbora za negospodarske dejavnosti 

PREDLOG: 

 

 

Občinski svet občine Hajdina obravnava in sprejme predlog Sklepa o 

potrditvi sistemizacije Osnovna šola Hajdina z enoto vrtec 

 

 

 

PRILOGA: 

 

 

 

- predlog sklepa z obrazložitvijo 

- vloga 

 

 

  

 

     

       Župan občine Hajdina 

                 mag. Stanislav Glažar 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRB   OBČINE  HAJDINA

16.10.2000



 

 

PREDLOG 

September 2013 

 

Na podlagi 183. in 186. člena Zakona za uravnoteženja javnih financ (Uradni list RS, št. 

40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 25/13-odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 47/13 – 

ZOPRZUJF, 56/13 – Zštip-1, 62/13 – ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A in 63/13 – ZIUPTDSV) 

 in na podlagi 16. člena Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS, št. 63/07 in Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 22/10) je občinski svet Občine Hajdina na _____ redni seji, dne 

__________ sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP  

O POTRDITVI SISTEMIZACIJE OSNOVNA ŠOLA HAJDINA Z ENOTO VRTEC 

 

 

 

 

1. 

Občinski svet Občine Hajdina daje soglasje k sistemizaciji za zaposlitev za nedoločen čas: 
Naziv delovnega 

mesta 

Šifra DM Vrsta zaposlitve Obseg zaposlitve Razlog 

VZGOJITELJICA 

VVI/1 

D037007 NEDOLOČEN čas  

POLNI delovni čas 

3,0 delovnega mesta Prenehanje pogodbe o 

zaposlitvi za določen čas 

POMOČNICA 

VZGOJITELJICE V 

D035001 NEDOLOČEN čas  

POLNI delovni čas 

5,0 delovnega mesta Prenehanje pogodbe o 

zaposlitvi za določen čas 

KUHARSKA 

POMOČNICA III 

JO33008 NEDOLOČEN čas  

POLNI delovni čas 

1,0 delovnega mesta Prenehanje pogodbe o 

zaposlitvi za določen čas 

ČISTILKA II JO32001 NEDOLOČEN čas  

POLNI delovni čas 

0,5 delovnega mesta Prenehanje pogodbe o 

zaposlitvi za določen čas 

PERICAII LO32013 NEDOLOČEN čas  

POLNI delovni čas 

0,5 delovnega mesta Prenehanje pogodbe o 

zaposlitvi za določen čas 

 

 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

župan Občine Hajdina 

                                                                                                         mag. Stanislav GLAŽAR 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 



 

Obrazložitev: 
 

 

Na podlagi 183. in 186. člena Zakona za uravnoteženja javnih financ (Uradni list RS, št. 

40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 25/13-odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 47/13 – 

ZOPRZUJF, 56/13 – Zštip-1, 62/13 – ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A in 63/13 – ZIUPTDSV) si 

mora vrtec pred začetkom postopka zaposlitve pridobiti soglasje od ustanoviteljice Občine 

Hajdina.  

Priloga obrazložitvi je dopis Osnovne šole Hajdina z enoto vrtca z dne 21. 6. 2013 številka 

150/II-2013. 

 

Na podlagi navedenega predlagam, da Občinski svet Občine Hajdina predloženo besedilo 

Sklepa o potrditvi sistemizaciji Osnovna šola Hajdina z enoto vrtec po obravnavi sprejme v 

predlagani vsebini. 

 

 

mag. Stanislav GLAŽAR, 

                                                                                                             župan Občine Hajdina 

 

  

 


